

# Nala Holding ApS

c/o Rasmus Skram  
Klarupgårdvej 5, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 55 23

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021

Dirigent:

.....  
Rasmus Skram



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nala Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Rasmus Skram Klarupgårdvej 5, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	35 67 55 23
Stiftet	3. marts 2014
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Rasmus Skram
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 327.213 kr. mod et overskud på 122.345 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 521.536 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere anparter i Best Way Group ApS, hvorefter ejerandelen udgør 50 %

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2021/22.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	-1.250	-9.495
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	329.825	131.840
Finansielle omkostninger	-1.362	0
<b>Resultat før skat</b>	<u>327.213</u>	<u>122.345</u>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>327.213</u></u>	<u><u>122.345</u></u>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	154.038	-18.160
Overført resultat	10.175	32.505
	<u><u>327.213</u></u>	<u><u>122.345</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.105.103	188.785
		<u>1.105.103</u>	<u>188.785</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.105.103</u>	<u>188.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	8.933	61.795
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.933</u>	<u>61.795</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.114.036</u>	<u>250.580</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	283.448	129.410
	Overført resultat	75.088	64.913
	Foreslået udbytte	113.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>521.536</u>	<u>244.323</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	292.500	0
		<u>292.500</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.501	7
	Anden gæld	152.499	6.250
		<u>300.000</u>	<u>6.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>592.500</u>	<u>6.257</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.114.036</u>	<u>250.580</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2020</b>	50.000	129.410	64.913	0	244.323
Overført via resultatdisponering	0	154.038	60.175	113.000	327.213
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-50.000	0	-50.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>283.448</b>	<b>75.088</b>	<b>113.000</b>	<b>521.536</b>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nala Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i associerede virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som en særskilt linje.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor det enkelte selskab. Afskrivningsperioden for goodwill er fastsat til 5 år.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Egenkapital

#### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. juli 2020	59.375
Tilgange	762.280
Kostpris 30. juni 2021	821.655
Værdireguleringer 1. juli 2020	129.410
Modtaget udbytte	-175.786
Årets resultat	469.695
Årets afskriving på goodwill	-139.871
Værdireguleringer 30. juni 2021	283.448
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.105.103</b>

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i associerede virksomheder indeholder goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 559.481 kr. (2019/20: 0 kr.)

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>				
Best Way Group ApS	Aalborg	50,00 %	1.091.242	939.390

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rasmus Skram

### Direktion

På vegne af: Nala Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-131183856525

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-09-20 06:44:38 UTC

NEM ID 

## Rasmus Skram

### Dirigent

På vegne af: Nala Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-131183856525

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-09-20 06:44:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HJJB2-BQN3Z-UN70I-PH80S-S3NQX-X2DUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>